AoMuUHUcTpauma CBob60AHEHCKOro panoHa AMYpCKoOM obnacTtu

NMNOCTAHOBJIEHUE

13.01.2021 Ne 3

r. CBo60aHbIl

O6 yTBepXaeHUN INnaHa NPoOBEPOK PMU3NYECKUX UL,
Ha TeppuTopum CBOGOAHEHCKOro painoHa Ha 2021 rof

B cooTtBeTcTBMM C 3emefibHbIM  KOAeKCOM Poccuiickoi  Pepepaunu,
depepanbHbiM  3aKOHOM 0T 06.10.2003 Nol131-®3 «O6 o06Wwmx npuHUMNax
opraHmMsauMm MecTHOro camoynpaBneHusi B Poccuiickon ®egepauun», 3akKOHOM
AmMypckoit obnactm ot 29.12.2014 Ne 479-03 «O nopsgke OCYLLeCTBNEHUS
MYHULMNAIbHOTO 3eMeNIbHOM0 KOHTPONS Ha TeppuTopum AMYPCKOM 061acTm»,
MOCTaHOB/IEHNEM agMUHMCTPauUnn CBO6GOAHEHCKOro paiioHa oT 27.01.2015 Ne30
«O6 yTBEPXAEHUWN TONOXKEHNA O MYHWUUUNANbLHOM 3eMebHOM KOHTpO/e 3a
MCMoNb3oBaHMEM 3emeflb Ha Tepputopun CBOGOAHEHCKOro paioHa AMYPCKOW
obnactuy,

NOCTaHOBNAID:

1 YTtBepauTb npwunaraembii [MnaH nNpoBepoK (M3NYECKUX /UL, Ha
TeppuTopmn CBO6OAHEHCKOrO paioHa Ha 2021 rog,.

2. HacTtoswee noctaHOBNEHUE MOAJEXUT pasMeLLleHni0 Ha ohuumnaibHOM
cainTe agMMHUCTpaummn CBobOAHEHCKOrO palioHa.

3. KoHTponb 3a MCMNOSIHEHWEM HACTOALLEro MoCTaHOB/EHUA OCTaBNAlD 3a
Co60iA.

9.C.AragoHoBa



No
n/n

®.1N.0.
hm3nyeckoro
nvua

Yypakos A. B.

Mnuncuk C.B.

lony6kos B.B.

Bpbines B.B.

BacuneHko A.A.

Bacunexko T.E.

XapnawkuH A.N.
XapnawkuHa JA.

JnsyHos H.B.

KamuHckuii P.B.

YTBEPXAEH

MOCTaHOBNEHUEM
aAMUHUCTPALUM
CB06O/HEHCKOr0 paiioHa
oT 13.01.2021 Ne 3

[MnaH NpoBepoK (hM3NYeCKNX nuy
Ha TeppuTopun CBO6OAHEHCKOro paiioHa Ha 2021 rog,

MecTononoxeHue,

KajacTpoBblii

HOMEP 3eMEJIbHOI 0

yyacTka
28:21:011101:27

28:21:011804:565

28:21:011802:211

28:21:012205:28

28:21:012205:21

28:21:012205:18

28:21:012205:19

28:21:000000:1908

28:21:000000:2211

Lenb n hopma

npoBeaeHNA NPoOBEPKMU

CobntoaeHne
3aKoHoAaTenbCTBa (Bble3fHas)

CobntogeHune 3eMeNnbHOro
3aKOHOaTeNbCTBa (Bble3fHas)

CobntoaeHune 3eMenbHOro
3aKOHOfaTeNbCTBa (Bble3fHas)

CobntofieHne 3eMenbHOro
3aKoHofaTenbCcTBa (Bble3fHas)

CobntofeHne 3eMeNbHOro
3aKoHoaaTenbcTBa (BblesgHas)

CobntofeHne 3eMeibHOro
3aKoHofaTenbCTBa (BblesgHas)

CobntofeHune 3eMenbHOro
3aKOHOfaTeNbCTBa (Bble3fHas)

CobntofeHne 3eMeNibHOro
3aKoHOoAaTenbCTBa (Bble3fHas)

3eMe/fibHOro

HanmeHoBaHuMe
opraHa

Cpoku
npoeseneHnA
npoBepKn
mapT OTgen no ynpasneHuto

MMYLLECTBOM
afiMUHUCTpaLum
CB060AHEHCKOr0
paiioHa

mapT OT4en no ynpasneHuto
MMYLLECTBOM
afiMUHNCTpaLMK
CBO6OOAHEHCKOrO
paiioHa

mapT OTg4en no ynpasneHnto
MNMYLLECTBOM
afiMUHUCTpaLum
CBO6OOAHEHCKOr0
paitoHa

NIOHb OT4en no ynpasneHuto
MMYLLECTBOM
afiMUHUCTpaLm
CB06OAHEHCKOr0
paiioHa

NIOHb OTpen no ynpasieHnto
MNMYLLECTBOM
aAAMUHMCTpaLUK
CBO6OOJHEHCKOrO
paiioHa

NIOHb OT4en no ynpaeneHuto
MNMYLLECTBOM
afiMUHUCTpaLum
CBO6OOJHEHCKOTO
paiioHa

NIOHb OTaen no ynpaeneHuto
MMYLLECTBOM
afiMUHUCTpaLum
CBO6GOAHEHCKOTO
paiioHa

nonb OT/en no ynpasneHuto
MMYLLECTBOM
afiMUHUCTpaLum
CBO6OOAHEHCKOTO
paiioHa



10

1n

12

13

14

15

16

17

KapasaHoBa C.O.

Komaposa C. H.

YepHos HO.I".

HoBokpeleHoBa

E.B.

Mepkosa E.I".
Hwukonaes K.I".
Hukonaes O.I".

KapasaHoB B.41.

YcTtioros C.A.

MukntTnH MM.

Kapanaw A.J1.

28:21:011209:7
28:21:010909:71

28:21:010503:157

28:21:000000:1068
28:21:000000:1069
28:21:000000:376

28:21:000000:1997

28:21:011208:94

28:21:000000:354

28:21:011801:1148

28:21:000000:1382

28:21:000000:1082

28:21:010102:254

28:21:011017:111

CobntogeHve 3emMenbHOro
3aKOHOAaTeNbCTBa (Bble3fHas)

CobntogeHne 3eMenbHoOro
3aKOHOAaTeNbCTBa (Bble3gHas)

CobntogeHne 3eMenbHoOro
3aKoHOfaTeNbCTBa (Bble3AHas)

CobntofieHne 3eMenbHOro
3aKoHOfaTeNbCTBa (Bble3fHas)

CobntofeHune 3emMmeNnbHOro
3aKOHOfaTeNbCTBa (Bble3gHas)

CobntofieHne 3eMeNbHOro
3aKOHOAaTeNbCTBa (Bble3gHasn)

CobntofeHve 3eMeflbHOro
3aKOHOfaTeNbCTBa (Bble3gHas)

CobntofieHune 3eMenbHOro
3aKoHoAaTenbCTBa (Bble3fHas)

CobntofieHne 3eMenbHOro
3aKOHOfaTeNbCTBa (Bble3gHas)

nonb

Nonb

nonb

nonb

nnb

aBrycrt

aBryct

aBrycT

aBryct

OTzen no ynpasneHuto
MMYLLECTBOM
afMUHUCTpaL UK
CB0O60HEHCKOrO
paiioHa

OTzen no ynpaeneHuio
MMYLLECTBOM
afMMHUCTpaLum
CBO6OHEHCKOTO
paiioHa

OTAen no ynpasneHno
MMYLLECTBOM
afMUHMCTPaL MK
CB060/HEHCKOrO
paiioHa

OTpen no ynpasieHnio
nmyuiecTtsom
afMUHUCTpaL UK
CB06O/HEHCKOIO
paiioHa

OTzen no ynpasneHuto
MMYLLECTBOM
afiMUHUCTpaL MK
CB0O6OJHEHCKOTO
paiioHa

OTzen no ynpasneHuto
MMYLLECTBOM
afMUHUCTpaLmMm
CB06OAHEHCKOTO
paiioHa

OTgen no ynpasneHuio
MMYLLECTBOM
afMUHUCTpaL UK
CB06OAHEHCKOTO
paitoHa

OT/en no ynpasneHuto
MNMYLLECTBOM
afMUHUCTpaLm
CB0O6OHEHCKOIO
paiioHa

OTzen no ynpasneHuto
MIMYLLECTBOM
afMUHUCTpaLmm
CBO6OHEHCKOIO
paiioHa



